БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

НУРИМАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ХАКИМИӘТЕ

452440, Ҡыҙылъяр ауылы, Совет урамы, 64

Телефон/факс 834776-2-23-35
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ        МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА НУРИМАНОВСКИЙ         РАЙОН

452440, с.Красная Горка, ул. Советская, 64

Телефон/факс 834776-2-23-35

	               ҠАРАР

	            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 № _01____
	           « 10  »  января   2012 г.

Об утверждении Единого списка детей, достигших возраста приёма в дошкольные образовательные учреждения муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан и зарегистрированных образовательными учреждениями в порядке очерёдности по состоянию на 01.01.2012 года
В соответствии с порядком комплектования дошкольных образовательных учреждений муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан, утверждённого советом муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан, администрация муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Единый список детей, достигших возраста приёма в дошкольные образовательные учреждения муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан и зарегистрированных в порядке очерёдности по состоянию на 01.01.2012 года.
2. Дошкольным образовательным учреждениям организовать приём  детей  в соответствии с Уставами дошкольных образовательных учреждений и утверждённым порядком комплектования дошкольных образовательных учреждений муниципального района по путёвкам отдела образования администрации муниципального района.

3. Отделу образования администрации муниципального района  разместить на сайте отдела образования Единый список детей, достигших возраста приёма в дошкольные образовательные учреждения муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан и зарегистрированных в порядке очерёдности по состоянию на 01.01.2012 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района  М.Р.Ахтамьянову.

           Глава администрации                        А.Р.Нусратуллин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
                                                                                                 муниципального района

                                                                                               Нуримановский  район
                                                                                                       Республики  Башкортостан

                                                                                                                        от  « 01 » января 2012 года № 01
ЕДИНЫЙ СПИСОК
детей, достигших возраста приёма в дошкольные образовательные учреждения муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан и зарегистрированных образовательными  учреждениями в порядке очерёдности по состоянию на 01.01.2012 года
	№
	№
	Ф.И.О. ребёнка
	Дата рождения
	Дата

 подачи заявления
	Льготы при приёме в ДОУ

	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Дуслык» села Новокулево

	Список №1 (младшая разновозрастная группа)

	1
	1
	Хайртдинова ЭльвинаРишатовна
	24.06.2009г.
	25.05.2011г.
	первоочер. право

	2
	2
	Имамутдинова Айуль Зинфировна
	18.09.2008г.
	29.06.2011г.
	первоочер. право

	3
	3
	Имамутдинова Азалия Сарваретдиновна
	11.03.2010г.
	29.06.2011г.
	первоочер. право

	4
	4
	Гареева Аида Альбертовна
	30.01.2010г.
	28.06.2011г.

	5
	5
	Гильманова Диана Ринатовна
	02.10.2009г.
	10.08.2011г.

	6
	6
	Абдуллина Айсылу Динаровна
	09.08.2007г.
	23.08.2011г.

	7
	7
	Абдуллин Ленар Динарович
	12.11.2009г.
	23.08.2011г.

	8
	8
	Янтураев Ролан Николаевич
	26.11.2007г.
	23.08.2011г.

	9
	9
	Гильманова Аазалия Ильдаровна
	22.03.2005г.
	01.09.2011г.
	первоочер. право

	10
	10
	Ситдикова Айгиза Рустамовна
	05.10.2005г.
	01.09.2011г.
	первоочер. право

	11
	11
	Андриянов Артур Андреевич
	25.06.2008г.
	01.09.2011г.

	12
	12
	Андрианова Эллина Андреевна
	25.03.2010г.
	01.09.2011г.

	13
	13
	Басыров Тимур Динарович
	22.06.2007г.
	01.09.2011г.

	14
	14
	Музафаров Инфир ильшатович
	28.07.2007г.
	02.09.2011г.
	первоочер. право

	15
	15
	Ханов Азат Ильдарович
	22.11.2007г.
	02.09.2011г.

	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Улыбка» села Красный Ключ

	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Светлячок» села Павловка

	Список №1 (группа раннего возраста)

	16
	1
	Соколова Ксения Павловна
	20.02.2009г.
	17.03.2010г.

	17
	2
	Южанинов Егор Александрович
	09.03.2009г.
	29.04.2009г.

	18
	3
	Алексеева Валерия Викторовна
	23.03.2009г.
	08.05.2009г.

	19
	4
	Габдрашитова Азалия Рустэмовна
	26.03.2009г.
	22.12.2009г.

	20
	5
	Сафина Арианна Рустамовна
	31.03.2009г.
	20.04.2009г.

	21
	6
	Каюмов Богдан Маратович
	25.04.2009г.
	06.07.2009г.

	22
	7
	Камалова Маргарита Рауфовна
	05.05.2009г.
	18.06.2009г.

	23
	8
	Фатхутдинова Розалия Рафаэлевна
	07.05.2009г.
	13.10.2009г.

	24
	9
	Салимгареева Арина Ирековна
	22.05.2009г.
	22.06.2010г.

	25
	10
	Попова Виктория Андреевна
	02.06.2009г.
	17.07.2009г.

	26
	11
	Сагатдинова Элина Ильгизовна
	10.06.2009г.
	11.08.2009г.

	27
	12
	Башаров Богдан Айнурович
	23.06.2009г.
	09.03.2010г.

	28
	13
	Мингазов Радмир Дамирович
	01.07.2009г.
	01.10.2009г.

	29
	14
	Давлетзянов Эмиль Фанавиевич
	06.07.2099г.
	25.02.2010г.

	30
	15
	Бережных Максим Андреевич
	21.07.2009г.
	02.09.2009г.

	31
	16
	Дульцев Арсений Васильевич
	29.07.2009г.
	21.01.2010г.

	32
	17
	Сальмиянова Дарина Алексеевна
	11.08.2009г.
	28.12.2009г.

	33
	18
	Байрамалов Степан Сергеевич
	11.08.2009г.
	28.12.2009г.

	34
	19
	Арсаев Максим Андреевич
	13.08.2009г.
	11.09.2009г.

	35
	20
	Митькина Милана Игоревна
	15.08.2009г.
	15.09.2009г.

	36
	21
	Морозова Марина Павловна
	28.08.2009г.
	11.01.2011г.

	37
	22
	Васильев Илья Эдгарович
	29.08.2009г.
	02.08.2010г.

	38
	23
	Ахуньянова Карина Ринатовна
	31.08.2009г.
	15.09.2009г.
	первоочер.   право

	39
	24
	Двойничкова Екатерина Александровна
	17.09.2009г.
	04.08.2010г.

	40
	25
	Исмагилова Камила Камилевна
	11.10.2009г.
	23.07.2010г.

	41
	26
	Миннулин Данил Фанилевич
	27.10.2009г.
	14.01.2010г.

	42
	27
	Гареев Ильяс Азаматович
	22.11.2009г.
	25.01.2010г.

	43
	28
	Адиятов Дильяр Ринатович
	25.11.2009г.
	31.05.2010г.

	44
	29
	Шаньгин Роман Кириллович
	26.11.2009г.
	12.01.2010г.

	45
	30
	Тарасов Леонид Витальевич
	01.12.2010г.
	31.08.2010г.

	46
	31
	Сухарев Данила Александрович
	02.05.2009г.
	20.12.2011г.

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Сказка» села Красная Горка

	Список №1 (младшие группы)

	47
	1
	Сабитова Дарина Вячеславовна
	12.08.2009г.
	19.03.2010г.

	48
	2
	Шайгалимов Рамазан Айдарович
	20.09.2009г.
	22.03.2010г.

	49
	3
	Валеева Элина Ильгизовна
	26.09.2009г.
	24.03.2010г.

	50
	4
	Кутдусова Алина Зуфаровна
	30.09.2009г.
	05.04.2010г.

	51
	5
	Фатыхов Ильяс Равилович
	07.10.2009г.
	27.04.2010г.

	52
	6
	Касимова Илина Ильшатовна
	29.07.2009г.
	17.05.2010г.

	53
	7
	Гареева София Артуровна
	08.11.2008г.
	02.06.2010г.

	54
	8
	Шорин Дмитрий Валерьевич
	17.08.2009г.
	08.06.2010г.

	55
	9
	Хисимов Даниль Ильдарович
	11.01.2009г.
	15.06.2010г.

	56
	10
	Миннибаева Расимена Эльмировна
	02.09.2009г
	18.06.2010г.

	57
	11
	Ахмедова Полина Константиновна
	21.12.2008г.
	24.06.2010г.

	58
	12
	Сулейманова Лия Салаватовна
	20.04.2009г.
	19.07.2010г.

	59
	13
	Мустафина Амалия Ильнуровна
	28.07.2009г.
	20.07.2010г.

	60
	14
	Хакимов Оскар Ильдусович
	27.08.2009г.
	23.08.2010г.

	61
	15
	Хасанова Руниза Данилловна
	21.04.2009г.
	26.08.2010г.

	62
	16
	Губайдуллин Аликс Александрович
	18.01.2009г.
	02.12.2010г.

	63
	17
	Ахмадиев Эльнар Равильевич
	02.06.2009г.
	02.12.2010г.

	64
	18
	Гребнев Данил Алексеевич
	08.10.2009г.
	13.12.2010г.

	65
	19
	Адиатуллина Эрика Мурадовна
	21.04.2009г.
	28.12.2010г.

	66
	20
	Шарифьянов Марат Ринатович
	16.09.2009г.
	12.01.2011г.

	67
	21
	Ахметова Лира Ильдаровна
	04.05.2009г.
	14.01.2011г.

	68
	22
	Ардаширов Илья Артурович
	06.03.2009г.
	17.01.2011г.

	69
	23
	Галин Даниил Дамирович
	21.09.2009г.
	19.01.2011г.

	70
	24
	Смакова Эльвина Леонидовна
	09.05.2008г.
	25.01.2011г.

	71
	25
	Миннимухаметова Инга Ильфатовна
	13.03.2009г.
	31.01.2011г.
	первоочер.   право

	72
	26
	Хабибудинов Ринат Тимурович
	16.05.2009г.
	28.02.2011г.

	73
	27
	Бикташева Эльвина Ильгизовна
	16.05.2009г.
	28.02.2011г.

	74
	28
	Хисматуллина Индира Ильдаровна
	24.11.2009г.
	22.01.2010г.

	75
	29
	Галиев Эмиль Вильданович
	27.11.2009г.
	29.01.2010г.

	76
	30
	Шарафутдинов Ильяс Айдарович
	19.11.2009г.
	10.03.2010г.

	77
	31
	Асеева Элла Анатольевна
	05.11.2009г.
	13.12.2010г.

	78
	32
	Рахматуллин Эльмир Марсельевевич
	23.12.2009г.
	05.02.2010г.

	79
	33
	Ганиев Назир Марсельевич
	22.12.2009г.
	10.03.2010г.

	80
	34
	Короткова Дарья Кирилловна
	23.12.2009
	07.09.2010г.

	81
	35
	Газетдинова Анастасия Олеговна
	25.12.2009
	10.09.2010г.

	82
	36
	Шаймуратов Артём Ринатович
	01.10.2008г.
	01.04.2011г.

	83
	37
	Фазлыева Эвелина Расимовна
	05.11.2008г.
	04.04.2011г.
	первоочер.   право

	84
	38
	Ахунова Разалия  Разимовна
	18.09.2009г.
	22.04.2011г.

	85
	39
	Павленко Никита Дмитриевич
	01.08.2009г.
	26.04.2011г.ита Дмитриевич

	86
	40
	Гизатуллин Артем Фаязович
	24.10.2009г.
	27.04.2011г.

	87
	41
	Абилев Адис Русланович
	17.06.2009г.
	28.04.2011г.
	первоочер. право

	88
	42
	Хасанов Ильназ Линарович
	20.05.2009г.
	29.04.2011г.

	89
	43
	Набиуллина Нелли Дмитриевна
	03.01.2010г.
	04.05.2010г.

	90
	44
	Валеев Айдар Альбертович
	03.01.2010г.
	06.05.2010г.
	первоочер.

право

	91
	45
	Коломенцова Милена Сергеевна
	28.01.2010г.
	04.08.2010г.
	первоочер.

право

	92
	46
	Столбова Екатерина Владимировна
	22.01.2010г.
	30.08.2010г.
	первоочер.

право

	93
	47
	Гарипова София Рустамовна
	20.02.2010г.
	03.11.2010г.

	94
	48
	Харасова Арина Тимуровна
	10.02.2010г.
	08.11.2010г.

	95
	49
	Шарипова Лола Ильхамовна
	06.01.2010г.
	14.06.2011г.
	первоочер.

право

	96
	50
	Шагидуллина Роксана Ришатовна
	30.05.2009г.
	19.07.2011г.

	97
	51
	Нуруллин Алмаз Рамисович
	12.01.2010г.
	25.07.2011г.
	первоочер.

право

	98
	52
	Адиятов Дильяр Ринатович
	01.11.2009г.
	26.07.2011г.

	99
	53
	Афризонова Азалия Ураловна
	12.03.2009г.
	03.08.2011г.
	первоочер.

право

	100
	54
	Файрузова Карина Марсельевна
	02.10.2008г.
	18.08.2011г.
	первоочер.

право

	101
	55
	Абсадыков Руслан Константинович
	25.01.2010г.
	07.09.2011г.

	102
	56
	Нуретдинов Алмаз Альбертович
	18.03.2010.
	22.02.2010г.
	первоочер.

право

	103
	57
	Хуббетова Нэлли Ринатовна
	31.03.2010г.
	03.06.2010г.

	104
	58
	Ильясова София Салаватовна
	30.03.2010г.
	10.09.2010г.

	105
	59
	Никонов Максим Эдуардович
	27.03.2010г.
	29.09.2010г.

	106
	60
	Низамутдинов Ринат Ильмирович
	08.03.2010г.
	12.10.2010г.
	первоочер.   право

	107
	61
	Зинатуллина Милана Игоревна
	30.03.2010г.
	15.11.2010г.

	108
	62
	Тухватуллин Данил Ришатович
	05.03.2010г.
	03.03.2011г.

	109
	63
	Старшов Георгий Вячеславович
	05.03.2010г.
	18.03.2011г.

	110
	64
	Тимирова Милана Артуровна
	29.03.2010г.
	08.09.2011г.

	111
	65
	Маликов Тимур Ильшатович
	11.04.2010г.
	19.05.2010г.

	112
	66
	Емелин Никита Дмитриевич
	26.04.2010г.
	19.07.2010г.

	113
	67
	Сагидуллин Алмаз Айнурович
	03.04.2010г.
	10.06.2010г.

	114
	68
	Якупова Вилена Рузельевна
	07.04.2010г.
	24.11.2010г
	первоочер.

право

	115
	69
	Бадретдинов Тимур Азатович
	26.04.2010г.
	08.08.2011г.

	116
	70
	Бадретдинов Радмил Ривальевич
	29.05.2010г.
	04.04.2010г.

	117
	71
	Бадретдинова Элиза Ириковна
	15.05.2010г
	29.04.2010г.
	первоочер.

право

	118
	72
	Шагеева Амалия Азатовна
	25.05.2010г.
	02.06.2010г.

	119
	73
	Фаизова Эльмира Фаритовна
	01.05.2010г.
	04.07.2010г.
	первоочер.

право

	120
	74
	Галин Ильяс Ильнурович
	20.05.2010г.
	06.07.2010г.

	121
	75
	Исмагилов Салават Ахтямович
	15.05.2010г.
	17.08.2010г.

	122
	76
	Мартьянова Зарина Флоридовна
	13.05.2010г.
	26.08.2010г.

	123
	77
	Шустов Тимофей Артемович
	14.05.2010г.
	07.09.2010г.

	124
	78
	 Исрафилова Эльмира Ринатовна
	01.05.2010г.
	22.09.2010г.

	125
	79
	Якупов Айнур Ильдарович
	17.05.2010г.
	21.10.2010г.

	126
	80
	Хисимов Ильяс Ильнурович
	25.05.2010г.
	07.02.2011г.
	первоочер.

право

	127
	81
	Мурзакаева Айгуль Ильгамовна
	26.05.2010г.
	02.03.2011г.
	первоочер.

право

	128
	82
	Казыханова Сантина Айдаровна
	17.06.2010г.
	06.09.2010г.
	первоочер.

право

	129
	83
	Абсадыков Леонид Владиславович
	09.06.2010г.
	22.02.2011г.

	130
	84
	Нуртдинов Даниэль Русланович
	07.06.2010 г.
	02.09.2011г.

	131
	85
	Мусин Айнур Ильфатович
	05.06.2010г.
	05.10.2011г.

	132
	86
	Сулейманова Аэлина Линаровна
	13.06.2010г.
	18.10.2011г.

	133
	87
	Рахматуллина Дарина Айдаровна
	06.06.2010г.
	02.12.2011г.
	первоочер.

право

	134
	88
	Рахимова Карина Ринатовна
	12.02.2010г.
	07.12.2011г.

	135
	89
	Нуретдинов Булат Салаватович
	24.10.2009г.
	12.12.2011г.

	136
	90
	Горбунова Кира Сергеевна
	08.10.2009г.
	20.12.2011г.

	137
	91
	Мингазова Азалия Азаматовна
	21.03.2010г.
	20.12.2011г.

	Список №2 (средние группы)

	138
	1
	Бикметова Кристина Витальевна
	30.04.2007г.
	22.09.2010г.

	139
	2
	Губайдуллина Кристина Александровна
	12.07.2007г.
	02.12.2010г.

	140
	3
	Каримова Иоланта Рафаэловна
	13.07.2007г.
	20.04.2011г.

	141
	4
	Григорян Артур Гайкович
	06.12.2007г.
	20.06.2011г.

	142
	5
	Шамшаева Ангелина Станиславовна
	02.03.2007г.
	19.09.2011г.

	Группа дошкольного образования

при муниципальном бюджетном образовательном учреждении

средняя общеобразовательная школа деревни Первомайск

	Группа дошкольного образования

при муниципальном бюджетном образовательном учреждении лицей с. Байгильдино

	143
	1
	Фахрутдинов Ильяс Ильдарович
	06.12.2009г.
	01.04.2011г.

	144
	2
	Гараева Эвелина Фидановна
	07.05.2005г.
	31.08.2011г.

	145
	3
	Саитова Диана Ильнуровна
	24.02.2005г.
	01.09.2011г.

	146
	4
	Аминова Лиана фанисовна
	24.10.2007г.
	01.09.2011г.
	первоочер. право

	147
	5
	Гарипов Арслан Бахтеёрович
	21.05.2007г.
	01.09.2011г.
	первоочер. право

	148
	6
	Масгутов Айназ Азатович
	19.09.2009г.
	01.09.2011г.
	первоочер. право

	149
	7
	Зиннатуллина Эльвира Рамисовна
	14.10.2006г.
	08.09.2011г.

	150
	8
	Зиннатуллин Ильнар Рамисович
	01.02.2010г.
	08.09.2011г.

	151
	9
	Гирфатуллина Азалина Альбертовна
	21.07.2007г.
	21.09.2011г.

	Группа дошкольного образования

при муниципальном бюджетном образовательном учреждении

средняя общеобразовательная школа деревни Старобедеево

	152
	1
	Алеева Арина Валерьевна
	05.01.2008г.
	12.05.2009г.

	153
	2
	Ипаков Кирилл Анатольевич
	14.02.2006г.
	29.05.2009г.

	154
	3
	Баширов Максим Арсеньевич
	10.12.2006г.
	04.06.2009г.

	155
	4
	Бикмурзина Алена Семёновна
	14.07.2009г.
	11.12.2009г.
	первоочер. право

	156
	5
	Абитов Артур Георгиевич
	07.03.2006г.
	20.05.2010г.
	первоочер. право

	157
	6
	Абитов Александр Георгиевич
	23.08.2007г.
	20.05.2010г.
	первоочер. право

	158
	7
	Питаев Александр Владимирович
	27.01.2010г.
	27.05.2010г.
	первоочер. право

	159
	8
	Бикметов Глеб Валерьевич
	06.03.2008г.
	12.01.2011г.

	160
	9
	Муртазина Амелия Вадиловна
	28.12.2006г.
	11.04.2011г.

	161
	10
	Агеев Максим Станиславович
	16.05.2009г.
	29.04.2011г.
	первоочер. право

	162
	11
	Салеева Виктория Вивторовна
	20.08.2009г.
	03.05.2011г.
	первоочер. право

	163
	12
	Баширов Антон Юрьевич
	02.08.2009г.
	22.08.2011г.

	164
	13
	Манаева Лидия Александровна
	23.03.2010г.
	01.10.2010г.

	165
	14
	Муратов Кирилл Витальевич
	30.03.2010г.
	26.05.2010г.

	Группа дошкольного образования

при основной общеобразовательной школе села Никольское –

филиале   муниципального бюджетного образовательного учреждении

средняя общеобразовательная школа села Красная Горка

	Группа дошкольного образования

при основной общеобразовательной школе деревни Большие Шиды –

 филиале   муниципального бюджетного образовательного учреждении

средняя общеобразовательная школа села Красная Горка

	Группа дошкольного образования

при основной общеобразовательной школе деревни Баш - Шиды –

 филиале   муниципального бюджетного образовательного учреждении

средняя общеобразовательная школа села Красная Горка

	Группа дошкольного образования

при основной общеобразовательной школе  села Нимислярово–

 филиале муниципального бюджетного образовательного учреждении

средняя общеобразовательная школа села Новокулево

	166
	1
	Хайрутдинова Илина Ильдаровна
	23.10.2006г.
	13.01.2011г.

	167
	2
	Муфтахова Лиана Раузифовна
	28.05.2007г.
	04.10.2011г.

	168
	3
	Карачурин Ильнар Ильмирович
	26.06.2007г.
	13.01.2011г.

	169
	4
	Нургалиев Ильмир Ильгамович
	19.09.2007г.
	04.10.2011г.

	170
	5
	Габидуллина Миляуша Бабсаковна
	21.09.2007г.
	13.01.2011г.

	171
	6
	Кадырова Эллина Инзировна
	23.09.2007г.
	04.10.2011г.

	172
	7
	Муфтахова Азалия Ильшатовна
	31.12.2007г.
	04.10.2011г.

	173
	8
	Ханова Вероника Рамилевна
	14.03.2008г.
	04.10.2011г.

	174
	9
	Калимулин Линар Фаритович
	13.06.2008г.
	25.08.2011г.

	175
	10
	Холимметова Асал Атабековна
	26.06.2008г.
	06.09.2011г.

	176
	11
	Хайрутдинов Ильнар Ильдарович
	16.08.2008г.
	13.01.2011г.

	177
	12
	Халилов Алмаз Хабирович
	20.08.2008г.
	04.10.2011г.

	178
	13
	Фаттахова Розалина Раилевна
	03.10.2008г.
	20.04.2011г.

	179
	14
	Закиров Данияр Дамирович
	10.10.2008г.
	04.10.2011г.

	180
	15
	Ямалетдинова Ангелина Альфредовна
	13.10.2008г.
	25.08.2011г.

	181
	16
	Латыпов Ильвир Афкатович
	31.10.2008г.
	06.07.2011г.

	182
	17
	Хабирова Ильсюяр Зуфаровна
	01.12.2008г.
	04.10.2011г.

	183
	18
	Кадырова Элина Инзировна
	23.09.2007г.
	28.11.2011г.

	Примечание. Категория  детей, имеющих льготы  при поступлении в дошкольные  образовательные  учреждения района согласно Положения о порядке комплектования в  муниципальных дошкольных образовательных учреждениях  муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан,  принимаются по решению Межведомственного Совета муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан по вопросам семьи, материнства, отцовства и детства, который имеет право регулировать количество льготных путёвок, выделяемых в дошкольные образовательные учреждения района.